АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.01.2015                                                                                №    1
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в поста-новление администрации Егорь-евского района Алтайского края от 07 марта 2014 года № 56 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Алтайского края от 15 декабря 2002 года № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 07 марта 2014 года № 56 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Егорьевского района Алтайского края» следующее изменение:

пункт 5.4. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.4. Состав Комиссии утверждается постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                                 М.В. Нуйкин